[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.08.2006 г.                                     г. Лесозаводск                                № 364

Об отмене решения городской Думы

от 30.04.2004 года № 482 «О предоставлении

льгот  Почетным донорам»
           Руководствуясь Законом Российской Федерации  от 9 июня 1993 года № 5142-1   «О донорстве крови и ее компонентов» (в редакции Федерального Закона Российской Федерации от 22.08.2004  г.  № 122-ФЗ),  Уставом Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить   решение  городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 30.04.2004 года № 482 «О предоставлении льгот  Почетным донорам» (газета «На берегах Уссури» от 03.06.2004 г.  № 64 (1391)).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2005 года.
Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л. Лазарева